

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 101 – Polní cesta HC2**

| Číslo: | Ozn. | Číslo položky | Název položky  | množství    | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|--------|------|---------------|--|-------------|-----------|-------------------|
|        |      | <i>Díl 5:</i> | <i>Komunikace pozemní</i>  |             |           |                   |
| 50     | K    | 564 76 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 200 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva drceného rozprostřením a zhutněním vel.32-63 mm,tl. 20 cm | 5 466,35 m2 | 91,00     | 497 437,85        |
|        |      | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>  |             |           | <b>497 437,85</b> |

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 102 – Polní cesta HC3**

| Číslo: | Ozn. | Číslo položky | Název položky  | množství    | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|--------|------|---------------|--|-------------|-----------|-------------------|
|        |      |               |  |             |           |                   |
|        |      | <i>Díl 5:</i> | <i>Komunikace pozemní</i>  |             |           |                   |
| 38     | K    | 564 76 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 200 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva drceného rozprostřením a zhutněním vel.32-63 mm,tl. 20 cm | 2 623,15 m2 | 91,00     | 238 706,65        |
|        |      |               |  |             |           |                   |
|        |      | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>  |             |           | <b>238 706,65</b> |
|        |      |               |  |             |           |                   |

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 103 - Polní cesta DC8**

| Číslo: | Ozn. | Číslo položky | Název položky  | množství  | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|--------|------|---------------|--|-----------|-----------|-------------------|
|        |      | <i>Díl 5:</i> | <i>Komunikace</i>  |           |           |                   |
| 23     | K    | 564 65 - 1111 | Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním | 915,96 m2 | 78,00     | 71 444,88         |
| 24     | K    | 564 75 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva drceného s rozprostřením a zhutněním       | 900,95 m2 | 74,00     | 66 670,30         |
|        |      | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace</b>  |           |           | <b>138 115,18</b> |

## Soupis prací včetně výkazu výměr

měněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky**

**Objekt: SO 104 – Polní cesta VC7**

| Číslo: | Ozn. | Číslo položky | Název položky  | množství             | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--------|------|---------------|--|----------------------|-----------|-------------|
|        |      | <i>Díl 1:</i> | <i>Zemní práce</i>   |                      |           |             |
| 2      | K    | 122 20 - 1102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 1000 m <sup>3</sup> (80%)<br>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br><br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 \times 0,725 = 69,6 \text{ m}^3$<br>$50 \% \times 69,6 = 34,8 \text{ m}^3$ | 34,80 m <sup>3</sup> | 39,00     | 1 357,20    |
| 3      | K    | 122 20 - 1109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3 (30%)<br><br><i>Odpočet:</i><br>$34,8 \times 0,30 = 10,44 \text{ m}^3$   | 10,44 m <sup>3</sup> | 13,00     | 135,72      |
| 4      | K    | 122 30 - 1101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m <sup>3</sup> (20%)<br>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.<br><br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 \times 0,725 = 69,6 \text{ m}^3$<br>$50 \% \times 69,6 = 34,8 \text{ m}^3$  | 34,80 m <sup>3</sup> | 45,00     | 1 566,00    |
| 5      | K    | 122 30 - 1109 | Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 (30%)<br><br><i>Odpočet:</i><br>$88,74 \times 0,30 = 26,62 \text{ m}^3$   | 10,44 m <sup>3</sup> | 14,00     | 146,16      |
| 11b    | K    | 162 70 - 1103 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 8 000 m<br>Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí.<br><br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 \times 0,725 = 69,6 \text{ m}^3$  | 69,60 m <sup>3</sup> | 154,00    | 10 718,40   |
| 14     | K    | 171 20 - 1101 | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných<br>Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním<br><br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 \times 0,725 = 69,6 \text{ m}^3$  | 69,60 m <sup>3</sup> | 7,00      | 487,20      |

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 104 – Polní cesta VC7**

|    |   |               |  |          |       |          |
|----|---|---------------|--|----------|-------|----------|
| 15 | K | 171 20 - 1211 | Poplatek za uložení zeminy na skládku<br><i>Odpočet:</i><br>$69,6 \text{ m}^3 \times 2,2 \text{ t/m}^3 = 153,12 \text{ t}$   | 153,12 t | 35,00 | 5 359,20 |
| 18 | K | 180 40 - 4111 | Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici<br>Založení hřišťového trávníku výsevem, s vyprofilováním, s přihnojením organickým hnojivem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s<br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 = 96,0 \text{ m}^2$      | 96,00 m2 | 5,00  | 480,00   |
| 19 | K | 181 10 - 2302 | Úprava pláně v zářezích se zhutněním<br>Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů<br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 = 96,0 \text{ m}^2$   | 96,00 m2 | 8,00  | 768,00   |
| 20 | K | 181 30 - 1101 | Rozprostření zatravňovací vrstvy (ornice) tl. 70 mm<br>Rozprostření a urovnání zatravňovací vrstvy s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve<br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 = 96,0 \text{ m}^2$ | 96,00 m2 | 9,50  | 912,00   |
| 23 | K | 185 80 - 3211 | Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5<br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 3,0 = 96,0 \text{ m}^2$   | 96,00 m2 | 0,67  | 64,32    |
| 24 | K | 185 80 - 4312 | Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2<br><i>Odpočet:</i><br>$96,0 \times 5 \text{ l/m}^2 = 480 \text{ l} = 0,48 \text{ m}^3$   | 0,48 m3  | 66,00 | 31,68    |
| 25 | K | 185 85 - 1111 | Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km  | 0,48 m3  | 73,50 | 35,28    |
| 26 | M | 5724740       | Osivo, travní směs pro hřiště<br><i>Odpočet:</i><br>$96,0 \times 1,03 \times 0,015 = 1,48 \text{ kg}$  | 1,48 kg  | 96,50 | 142,82   |

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 104 – Polní cesta VC7**

|    |   |               |  |                         |        |                   |
|----|---|---------------|--|-------------------------|--------|-------------------|
| 27 | M | SPC           | Zálivková voda<br><br><i>Odpočet:</i><br>$96,0 \times 5 \text{ l/m}^2 = 480 \text{ l} = 0,48 \text{ m}^3$  | 0,48 m <sup>3</sup>     | 73,50  | 35,28             |
|    |   | <b>Celkem</b> | <b>Zemní práce</b>   |                         |        | <b>22 239,26</b>  |
|    |   | <u>Díl 2:</u> | <u>Zakládání</u>   |                         |        |                   |
| 28 | K | 214 50 - 0211 | Zřízení výplně rýhy, potr.do DN 200, štěrk do 55 cm<br>Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím, potr.do DN 200, štěrk do 55 cm  | 32,00 m                 | 45,00  | 1 440,00          |
| 29 | M | 583 43 - 9600 | Kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B (výplň drenážní rýhy)<br><br><i>Odpočet:</i><br>$32,0 \times 0,35 \times 0,35 = 3,92 \text{ m}^3$<br>$3,92 \times 2,2 = 8,62 \text{ t}$ | 8,62 t                  | 180,00 | 1 551,60          |
|    |   | <b>Celkem</b> | <b>Zakládání</b>   |                         |        | <b>2 991,60</b>   |
|    |   | <u>Díl 5:</u> | <u>Komunikace pozemní</u>  |                         |        |                   |
| 30 | K | 564 65 - 1111 | Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 150 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním  | 476,00 m <sup>2</sup>   | 78,00  | 37 128,00         |
| 31 | K | 564 75 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 150 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním  | 476,00 m <sup>2</sup>   | 74,00  | 35 224,00         |
| 32 | K | 564 76 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 200 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním  | 830,51 m <sup>2</sup>   | 91,00  | 75 576,41         |
| 35 | K | 564 87 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm po zhutnění tl. 250 mm<br>Podklad z kameniva s rozprostřením a zhutněním tloušťky 250 mm   | 1 123,46 m <sup>2</sup> | 120,00 | 134 815,20        |
|    |   | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>  |                         |        | <b>282 743,61</b> |

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 104 – Polní cesta VC7**

|    |   |                 |  |          |       |                 |
|----|---|-----------------|--|----------|-------|-----------------|
|    |   | <i>Díl 8:</i>   | <i>Trubní vedení</i>   |          |       |                 |
| 36 | K | 871 31 - 8111   | Kladení drenážních trub z plastických hmot<br>Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu | 32,00 m  | 6,00  | 192,00          |
| 37 | M | 286112230       | Trubka PVC drenážní flexibilní DN 100 mm   | 32,00 m  | 17,00 | 544,00          |
|    |   | <b>Celkem</b>   | <b>Trubní vedení</b>   |          |       | <b>736,00</b>   |
|    |   | <i>Díl 998:</i> | <i>Přesun hmot</i>   |          |       |                 |
| 38 | K | 998 22 - 5111   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný  | 135,93 t | 12,00 | 1 631,16        |
|    |   | <b>Celkem</b>   | <b>Přesun hmot</b>   |          |       | <b>1 631,16</b> |

**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 105 – Polní cesta DC1**

| Číslo: | Ozn. | Číslo položky | Název položky   | množství  | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|--------|------|---------------|---|-----------|-----------|-------------------|
|        |      | <i>Díl 5:</i> | <i>Komunikace pozemní</i>   |           |           |                   |
| 27     | K    | 564 76 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 200 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním | 766,84 m2 | 91,00     | 69 782,44         |
| 30     | K    | 564 87 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm po zhutnění tl. 250 mm<br>Podklad z kameniva s rozprostřením a zhutněním tloušťky 250 mm  | 660,64 m2 | 95,00     | 62 760,80         |
|        |      | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>   |           |           | <b>132 543,24</b> |



**Soupis prací včetně výkazu výměr**

méněpráce

**Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky****Objekt: SO 106 - Polní cesta DC9**

| Číslo: | Ozn. | Číslo položky | Název položky  | množství  | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|--------|------|---------------|--|-----------|-----------|------------------|
|        |      | <i>Díl 5:</i> | <i>Komunikace pozemní</i>  |           |           |                  |
| 31     | K    | 564 76 - 1111 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 200 mm (zemní pláň)<br>Podklad z kameniva drceného rozprostřením a zhutněním vel.32-63 mm,tl. 20 cm | 258,18 m2 | 91,00     | 23 494,38        |
|        |      | <b>Celkem</b> | <b>Komunikace pozemní</b>  |           |           | <b>23 494,38</b> |